Satuan Kerja
Propinsi
Nomor DIPA

INU

005.01.WA
1066
1066.EBA
1066.EBA.962
051
1066.EBA.994

001
002

005.05.BF
1058.BCA

1058 BCA 001

1058 BCA U20

REKAPITULASI LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPA (Format Excel)

Pengadilan Militer 111-12 Surabaya (663314 dan 663315)
Jawa Timur (0500)
SP DIPA-005.01.2.663314/2023 dan SP DIPA-005.05.2.663315/2023

JENIS BELANJA/MAK

3
PENGADILAN MILITER 111-12 SURABAYA
Program Dukungan Manajemen
Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan BUA
Layanan Dukungan Manajemen Internal
Layanan Umum
Layanan Dukungan Manajemen Peradilan
Layanan Perkantoran
Belanja Pegawai
Belanja Barang Operasional
DIPA 01
Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
Perkara Hukum Perseorangan
Pihak Berperkara yang dilayani melalui sidang diluar gedung di lingkungan
Peradilan Militer
Perkara pidana yang diselesaikan pada Tingkat Pertama di Wilayah DILMIL 111-12
Surabaya
DIPA 05
JUMLAH

PAGU DIPA

4

4,446,000

6,615,167,000

1,443,968,000

8,063,581,000

60.540,000

119.310,000

179,850,000
8,243,431,000

BULAN MEI TAHUN 2023

BULAN LALU

TOTAL
5

1,118,905,750
373,906,344
1,492,812,094

20.805.250

20,805,250
3,027,234,688

%

0.00%

16.91%

25.89%

18.51%

0.00%

17.44%

11.57%
36.72%

BULAN INI

TOTAL
7

3.400.000

155,753,271

118,554,068

277,707,339

20.180,000

9 582.900

29,762,900
307,470,239

PEN/

JUMLAH S/D BULAN INI

TOTAL
8 (5+7)

3,400.000

1,274,659,021

492,460,412

1,770,519,433

20,180.000

30.388.150

50,568,150
1,821,087,583

%
9

76.47%

19.27%

34.10%

21.96%

33.33%

25.47%

28.12%
22.09%

S.Si
006042001

SISA DANA

TOTAL
10 (4-8)

1,046,000

5,340,507,979

951,507,588

6,293,061,567

40,360,000

88,921,850

129,281,850
6,422,343,417

%
1

23.53%

80.73%

65.90%

78.04%

66.67%

74.53%

71.88%
77.91%



